
DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 82022/06629/02
k rámcové dohodě o dílo s jedním účastníkem číslo S2022/06629/00 ze dne 29. 7. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank

zástupce pro věcná jednání
tel.:

e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Asymbo s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 95049

se sídlem Hradilova 4/3, Židenice, 615 00 Brno

zastoupená:
IČO 03309762, DIČ 0203309762
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:

e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o dílo s jedním
účastníkem ze dne číslo S2022/06629/00 ze dne 29. 7. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí

smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo blíže specifikované v příloze smlouvy, to vše dle podmínek stanovených vtéto

smlouvě (dále také jako „dílo“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo k dílu na straně jedné
a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatitzhotoviteli cenu na straně druhé.

V případě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen, v rámci své povinnosti provádět dílo, dodat

objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást díla, bez jehož
dodání není možné dílo považovat za řádně dokončené. Hodnota takoveho zboží, jakož i náklady
na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně díla.

Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele. Místem odevzdání díla objednateli je online
infrastruktura objednatele.



. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo vmístě odevzdání díla na vlastní náklad a nebezpečí
nejpozději do 1. 12. 2022 Na přesném datu započetí provádění díla a jeho způsobu je zhotovitel
povinen se předem písemně dohodnout s objednatelem.

III. Cena a platební podmínky

. Cena díla je určena v souladu s rámcovou dohodou a činí 198 700,- Kč (slovy:

stodevadesátosmtisíckorunčeských) bez DPH. Platební podmínky jsou sjednány vsouladu
s rámcovou dohodou.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s prováděním díla dle této smlouvy (např. doprava materiálu a zboží nutných k provedení
díla, navrácení místa provádění díla do původního stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů, cla
a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému provedení díla).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména rámcovou
dohodou a příslušnými ustanoveními OZ.

. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvyje její:

Příloha č. 1— Specifikace díla

Datum a místo viz metadata digitálního Datum a místo viz metadata digitálního
podpisu podpisu



Příloha 1 — Specifikace díla

Vývoj 1. etapy projektu E-commerce platformy pro mobilní aplikaci mujRothas
Cílem je implementovat 1. etapu projektu E-commerce pro mobilní aplikaci mujRozhlas.
Tato etapa má za cíl uživatelům umožnit spárování uživatelského účtu z platformy mujRozhlas s účtem
z e-commerce platformy Radiotéka.cz a následně nabízet v rámci aplikace mujRozhlas audia

zakoupená na Radiotéka.cz k poslechu skrze stream.

Realizace této dílčí smlouvy bude objednána v průběhu plnění veřejné zakázky. Český rozhlas
předpokládá zhotovení úprav aplikace mujRozhlas d|e níže uvedeného ve lhůtě maximálně 4 měsíců

ode dne uzavření příslušné dílčí smlouvy.

Plnění této dílčí smlouvy obsahuje implementaci následujících funkcionalit do současného řešení

mobilní aplikace mujRozhlas:

1. Možnost spárování stávajících a nových uživatelských účtů mujRothas s uživatelskými účty
e-commerce platformy Radiotéka.cz

Cílem je umožnit přihlášeným uživatelům na platformě mujRozhlas spárovatjejich existující mujRozhlas
účet s jejich existujícím účtem na e-commerce platformě Radioteka.cz.

Seznam požadovaných úprav:
A. Výzva ke spárování uživatelských účtů v uživatelském rozhraní aplikace

a. v sekci “Uživatelský účet" po přechodu z hlavního menu aplikace po tapnutí na jméno

přihlášeného uživatele
i. “call to action" vizuální prvek komunikující výzvu pro spárování uživatelského

účtu zplatformy Radiotéka.cz
1. proklik vede na obrazovku se spárováním účtu z platformy

Radiotéka.cz

b. v intru mobilní aplikace, zobrazujícím se po prvním spuštění aplikace
i. nová obrazovka intra komunikující výzvu pro spárování uživatelského účtu z

platformy Radioteka.cz, bez call to action

c. v přihlašovacím formuláři do aplikace pro stávajícího uživatele mujRozhlas
i. nová obrazovka zobrazená po úspěšném přihlášení uživatele komunikující

výzvu pro spárování uživatelského účtu z platformy Radiotéka.cz

d. v registračním formuláři pro nového uživatele mujRozhlas
i. nová intro obrazovka zobrazená po úspěšné registraci uživatele komunikující

výzvu pro spárování uživatelského účtu z platformy Radiotéka.cz

B. Obrazovka se spárováním účtu z platformy Radiotéka.cz

a. jedná se o předběžné plánovaný vstup přes webview na speciální stránku e-shopu
Radiotéka, na které proběhne autentizace uživatele Radiotéky a následně bude

uživatel přesměrován zpět do mobilní aplikace, kde dojde k propojení uživatelských
účtů.

C. Párovacímechanimus

3. Po spárování účtu uživatele bude v rámci ekosystému mujRozhlas uložen autorizační
token, který bude sloužit pro budoucí ověření požadavků na platformu Radiotéka.

b. Aplikace musí nově umět rozeznávat stav, kdy je uživatel přihlášen a nemá zatím

spárovaný účet s platformou Raiotéka (v tuto chvíli musí zobrazovat všechny promo
materiály ke spárování účtů a naopak nezobrazovat v sekci mujPIayIist žádnou sekci

5 nakoupenými audii, viz níže) a stav, kdy je již uživatel přihlášen pod účtem

spárovaným s platformou Radiotéka (v tuto chvíli se již nesmí zobrazovat promo
materiály vyzývající ke spárování účtu, ale naopak se musí zobrazovat uživatelská

sekce v rámci mujPIayIist se zakoupenými audii, viz níže).



c. Spárování uživatelských účtu může proběhnout také přes web a aplikace musí
reflektovat na základě informací zAPI u uživatelského účtu, že kpropojení již došlo
přes web a přizpůsobit tomu rozhraní mobilní aplikace.

2. Nová záložka 5 audio obsahem v sekci “mujPIayIist" pro přihlášené uživatele se spárovaným
účtem z platformy Radiotéka

Pokud je do aplikace mujRozhlas přihlášen uživatel se spárovaným účtem z platformy Radiotéka,
tomuto uživateli se zobrazuje nová záložka v sekci mujPIaylist s názvem “Zakoupená díla", na úrovni
ostatních záložek v sekci typu “Odebírane pořady", “Oblíbená audia", “Rozposlouchané", “Historie"

apod.
Parametry:

. Obsahuje výpis neomezeného počtu audií, která přicházejí z rAPI

o jedná se s největší pravděpodobností o streamy m4a, která lze ukládat do
offline paměti jako aac audia

o záložka musí obsahovat funkce “Podrobnější hledání" 3 “Řazení" pro detailní

práci s obsahem, jejichž funkcionalitaje vidět například na současné obrazovce
“Hledat"

. možnosti řazení musí být možné “Od nejnovějšího" (default), “Od
nejstaršího", “Abecedně"

. hledání hledá shodu v názvu audia

o jedná se o nekonečný výpis, tzn. po rolování do spodní části výpisu se načítá
další obsah, pokud je k dispozici

0 data budou poskytována přes nový endpoint v rámci rAPI, viz zmíněná
dokumentace na

o Audia budou streamována

. streaming bude realizován na subdomeně webu rozhlasu.

. Ke streamingu bude využit progresivní HTTP download

. bude implementována ochrana streamu proti jeho šíření např. pomocí
jednorázového konzumačního tokenu apod.

. Předpokládané metody na práci s předáním přihlašovacího
tokenu:

. validate_token: Ověří jestli předaný token je přiřazen uživateli

a vrátí komunikační token
. invalidate_token: Odebere uživateli komunikační token

. Pokud uživatel žádná zakoupená díla na platformě nemá, zobrazuje se v aplikaci pouze
statická informace ve stylu „Nemáte žádné zakoupené produkty z e-shopu
Radioteka.cz“ a tlačítko „Přejít do e-shopu“ vedoucí na web platformy Radiotéka.cz

. Aplikace s těmito audii musí pracovat zcela analogicky, jako se všemi ostatními.

Zejména musí býtmožné:
o přidávání audií do fronty

o ukládání do offline paměti pro pozdější poslech offline

o možnost přidání mezi “Oblíbené"

Výstupy jsou odevzdávány ve formě uploadu zkompilovaných buildů přímo do Google Play Developer
Console 3 Apple Appstore Connect a také jako zdrojové soubory na datovou infrastrukturu Českého
rozhlasu.


